Муниципальное казённое учреждение культурно-спортивный центр «Юбилейный » муниципального образования Кузнечнинское городское поселение  муниципального образования Приозерский муниципальный  Ленинградской области

ПРИКАЗ

      30.01.2015 года                                                                                                       № 6
Об утверждении  положения о подарках
 и знаках делового гостеприимства
.

В целях защиты общественных  и государственных интересов , прав и свобод человека от проявлений коррупции, устранения  предпосылок к возникновению коррупционных факторов и пресечения коррупционных действий

Приказываю:
1. Утвердить  Положение о подарках делового гостеприимства
2.   Контроль за исполнением   оставляю за собой.

          Директор                                                                                               Паклина Е.В.

Приложение 1
Состав
Комиссии по  урегулированию конфликта интересов при выполнении руководителем должностных обязанностей

 Члены комиссии:
Художественный руководитель : Ворожцова Юлия Андреевна
Заместитель директора по спорту : Уваров Сергей Владимирович
Главный бухгалтер: Полянская Галина Валентиновна